Yidelicet Ricz , ut si contra se audiret rem duram
,
quam intelligere cum suo procuratore Laurencio

non posset, extunc cum frist intelligenciam deberet habere ita quod tandem testimonium debet pro-

ducere sive sit scriptum sive oris vel regestri.

*355l. Fyedka heres de Odrzechowa recognovit, uod sibi satisfactum est pro suo patri-

monio et matrimonio per tutoremue suum fassa est, sibi satisfactum esse per laczek virum suum fra-

tribus germanis czko et Yaschko. (z. p.)

*3552. Fenna heres de Odrzechowa recognovit per suum tutorem laczek, quod sibi factum

est satis pro bonis paternis et maternis a fratribus germanis czko et Yaschko.
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*3553. Nicolaus Gruschowsky AdvocatU8 non parens quamvis citatus. Super sui non pari-

cione memoriale posuit Hricz cum suo procuratore Laurencio.
|

MCDJS:jCJS:VIII. Anno Dom. M''CCCC'>LXXXXV° feria 4" post [f.] Pasce (29.233

Kwietnia 1494 r.) C.

*3554. Doms. Johannes heres de Camyenyecz Advocat. hereditar. in Croszna recognovit,

quia a famatis doms. Consulibus Crosnen. recepit in mutuum octingentos cum triginta et duobus flor.

Vngar., in uibus advocaciam in Croszna obligavit videlicet balneum , carnifices , sutores ac pistores.

Et debet Consules intereedere apud Regiam Maiest. in omnibus causis et signanter a vbli. Vapow-
[szjky, qui movebat accionem pro dicta advocacia. Item lohannes Regium censum debet expedire et

bellicam expedicionem intuitu dicte advocacie. Lapsis uatuor annis peecunias debet restituere aut re-

siduitatem pecuniarum recipere pro dicta advocacia videlicet mille flor. Niehilominus debet fideiussores

pro dictis florenis et pro omnibus dampnis ponere et inscribere in iudicio terr. et Consulibus literam

sub sigillo iudicis expedire.
|

(z. p.)

MCJDJ^ T .̂T^IJSl. ludiciwn hannizatum est scolteorum per nobil. Stanislaum Gezowshi^^^
ludicem et Nicolaum Radwan cum ceteris sedentibus feria uinfa in vigilia s. Barbar virginis et^
martiris gloriose anno Dom. 1495. (3. Grudnia 1495 r.)

*3555. Nicolaus Byernaszowski Advocat. de Nowoszyedlcze heres partis sue cedentis nobili

lohanni Wyam totam partem suam hereditatis advocacie in Nowoszyedlcze vendidit pro duobus centis

cum decem marc. et iam lohanni Wylamek dat intromissionem realem per Andream ministei'. de

Brzozów.
I

(z. p)
*3556. Nos lo^iannes de Kamyenyecz Advocat. hereditar. civitatis Croszne ac locum tenes235

mfi. Nicolai de K&myefnyecz] in Sanok et septem Scabini lurati civitatis Croszne ac nobil. Stanislaus m.
Marczynkowski recognoscimus

, uomodo nobil. Martinus Wodzyczka condam Scoltetus in Hoczow re-

cognovit, uomodo ei nobil. Stanislaus lezowski solvit triginta et centum flor. racione scoltecie in

Hoczow, quam scolteciam liberam dixit. In cuius rei testimonium sigillum nostri officii est subap-

pensum. Actum et datum feria sexta post Epiphanie anno salutis Dominice 1495 currente. (9. Sty-

cznia 1495 r.)

1496.

MCDX1j. ludicium hannizatum scoletorum est celebratum per nobil. Stanislaum Gyezo-

tosky necnon Scabinos iudicio deputatos feria uinta in crasino s. Blazii anno Dom. 1496. (4. Lu-

tego 1496 r.)

*3557. Gsus. Clemens heres de Camyenyecz tanuam plenipotens germani sui mfi. lohannis

heredis de Camyenyecz Cptei. Chelmen. totam advocaciam suam Crosnen.
|

gso. Nicolao Sborowsky in^^^

mille et 8excentis flor. certi debiti infra hinc et decim annos in vim reemptionis alias nawyderkowiR.

obligavit tali condicione
,
quod infra decursum decem annorum lohannes poterit adrocaciam pro f. Na-

tivit. Christi quandocunque voluerit exemere. Si non exemerit, extunc Nicolaus debebit sibi apponere

quatuor centa flor. ipsaque advocatia sibi in perpetuum cedet. Et si aliquid pro edificacione advocatie

imposuerit ad reformandum
,
quod sub sua fide ac honore suo obtinere potest , illud lohannes sibi re-

stituere tenebitur.
|
Insuper si aliquid in hac inscripcione Nicolao non placuerit , extunc omnes fra- ^^^

tres germani precipue mfs. Nicolaus Cracov. et Sanocz., Henricus Belznen. et lohannes Chelmen. Ca- lii.

ptei. ae etiam gsus. Clemens heredes de Camyenyecz debent sub vadio mille flor. in supremo iure

CracoY. in proximo iudicio bannito exposito inducere.

Que omnia supra dicta confirmavimu8 sentencia nostra medianie robur habere firmitatis de

forma iuris.
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3558. Stanislaus de Dukla Antiuus Advocat. actor gsi. Nicolai heredis de Zarchyn Subiud.

terre Sanocz. obligatus est cause eiusdem domini in iure agend ad melioracionem cause sue prima^

secunda, tercia et uarta yicibus.

*3559. Stanislaus de Dukla Antiuus Advoeatus dom. Nicolai heredis de Zarschyn Sub-

iud. terre Sanocz. actoris procurator posuit literam cum consensu iudicis supremi de libro receptam

iuxta obligacionem Nicolai Harczsky, Nicolai heredis de Zarschyn Subiud. terre Sanocz. pro fideiusso-

ria pro domino suo olim lohanne Denowsky ita quod fideiussit pro domino suo lohanne Denowsky

centum et sex flor. et dedit coram iure per minister. Andream de Brzozów intromissionem. Et hie

238 afl"ectavit Stanislaus adiudicari iuxta inscripcionem domini Harczsky in libro.
|
Iudex deerevit iuxta,

nj inscripcionem
,
quod Harczsky suam rem ammisit et dom. Nicolao adiudicavit iuxta inscripcionem.

Et Nicolaus Zarschynsky affectavit ministerialem Andream, qui est sibi datus ad intromittendum.

M.CDJLI-,1. Anno dom. 1496 iudicium bannisatum est per Stanislaum Iczowsky ludicem

iuris supremi Theutunici Meydeburg. necnon sepem iuratos residentes feria uinta prox. post f. In~

ventionis s. Crucis aut in crastino s. Floriani. (5. Maja 1496 r.)

*3560. Nobil. lohannes Wyam in Nowoschyedlcze Scoltetus a nobili Nicolao Kalynsky re-

cepit in mutuum decem marc. ad f. lohannis B. soWendas sub intromissione in molendinum suum in

Nowoschyedlcze. Et Wyam Nicolao de prefato molendino ab hinc usue ad futurum f. s. lohannis B.

pro ualibet septimana per medium thorum siliginis aut farine dare debet. (z. p.)

*3561. Doms. Subiudex terre Sanoc. per procuratorem suum Sigismundum civem de Strezow

affectayit Nicolaum Harczsky Scoltetum in Nowa et Antiua Hartha, ut termino astaret; ipse minime

paruit. Contra quem Subiudex proposuit quod iuxta decretum iuris intromissionem sibi non admisit,

ubi de iure Subiudex sentenciam habere voluit. Ipsi de iure datum est, quod non est hoc iudicium

iuris sed castrense , ubi Subiudex in brachium Regie Maiest. commisit.
|

239 *3562. lohannes Wylamek Scoltetus de Nowoschyedlcze per gsum. lohannem Schuschowsky

jU cittatus in primo termino non paruit.

"Mnmrr.TT, 1496 iudicium bannisatum est per Stanislaum lezowshy ludicem iuris su-

premi Theutunici Meydenburg. necnon septem iuratos residentes feria uinta in vigilia s. lohannis

Baptiste. (23. Czerwca 1496 r.)

*3563. Mathias Byskup procurator ex parte vblis. et gsor. Petri Yapowsky Cantoris Cracou.

necnon Nicolai, Stanislai et lohannis eius germanorum indivisorum quod contra Nicolaum Sborowsky

terminum instituit iuxta cittacionem
,
quam Andreas minist. de Brzozów terre Sanocz. commisit Ni-

colao Czwechla, dando plenariam potestatem sibi cittare dom. Sborowsky, et hoe ex consensu Yicecaptei.,

qui eundem cittavit.

*3564. Mathias Byskup procurator jaife wyej affectavit minister. Andream de Brzozów, ut pro-

clamaret dom. Nicolaum Sborowsky tenutarium advocacie Crosnen. qui est clamatus quater yicibus,

quare tenet advocatiam Crosnen., que advoeacia post mortem dom. Episcopi Cracou. Rzeschowsky

cessit ad sorores ipsius germanas Margaretham Wapowska et Margaretham Makowyeczska et post di-

ctas dominas iure hereditario iterum tanuam ad filios Margarethe Yapowska devoluta est , ad quam

ipsi melius ius protendunt se habere tanquam propinquiores. Doms. Iudex posuit terminum unacum

luratis ad feriam quintam post f. s. Bartholomei prox. et ad cittandum Sborowsky minist. Andream de

Brzozów addidit.
|

2*0 MCDJS.L,III. Ada sunt hec in Sanok feria uinta in crastino s. Bartholomei Apli. et

vi,mart. per ludicem Stanislaum lesowshy iuris supr. Meydeburg. et cum luratis residentibus anna

Dom. 1496. (25. Sierpnia 1496 r.)

*3565. Minister. Andreas de Brzozów recognovit
,
quia ex parte vblis. et gsor. Petri "Wa-

powsky Canon. Cracou. necnon Nicolai , Stanislai et lohannis fratrum eius germanorum indivisorum

cittavit gsum. Nicolaum Sborowsky tenutarium advocacie in Crosna secunda cittacione. Ipse Sborowsky

affectabat a ministeriali copiam cittacionis, quam scriptam non habuit. A quo afl'ectabat cittacionem
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liabendam promittens eidem sub humanitate restituere, quam vioIenter aput se tenet. Super quod Ma-
thias Byskup procurator Wapowskych memoriale posuit.

*3566. Mathias Byskup procurator Wapowskych affectabat minister, terr. Andream de

Brzozów, ut proclamaret dom. Nicolaum Sborowsky tenutarium advocacie Crosnen. Qui est clamatus,

ut responderet in secundo termino quare tenet Ud. jak Nr. 3564. Iudex unacum luratis posuit ter-

minnm infra decursum uatuor septim. feria uinta in crastino s. Mathei.

*3567. Mfs lohannes Amor heres de Tharnow Castls. Gracov. tutor nobil. Stanislai Pyeny-

azek filii olim gsi. Stanislai heredis de Wythowycze Captei. Sanoc. recognovit, quia appreciavit alias

nagyul bona hereditaria videlicet advocaciam Sanocz., que cessit ad predictum Stanislaum post patrem

ipsius olim Stanislaum Captm. Sanocz. gso. lacobo Pyenyazek heredi de Wythowycze Trib. Sanocz. |

241

patruo predicti Stanislai et hoc propter eandem causara , volens lohannes Amor Castlls. uti verus tu- nf
tor sciens se esse mortalem

,
quod iste puer haberet aliquam utilitatem de predictis bonis in futurum,

pro viginti sex marc. annuatim incipiendo a futuro festo Natalis Domini ad annos discrecionis Stani-

slai. Et si Deus permiserit bellum, quicquid apponeret lacobus, hoc appositum alias nakad debet

fore de viginti sex marc. tot vicibus, quod vicibus esset expedicio bellica. Et hoc appositum bellicum

lacobus debet numerare ad predictam peccuniam usque ad Stanislai annos. Si aliquot dampnura fieret

per emulos aut ignem , hoc dampnum debet fore Stanislai. Et hoc etiam excipiendo molendinum ci-

vile et alios proventus, quod habet lacobus in quingentis fior. Hungar. mor obligatorio. Qut! ista

pars nihil spectat ad predictam appreciacionem alias ku naymv. Et cum Stanislaus filiaster smu ae-

creverit suos annos discrecionis , tune lacobus debet sibi condescendere predictam partem adv(vacie,

quam appreciaverat. Ista ') inscripcio mortificata est et cassata post ipsius invocacionem
,

que facta

est anno Dom. 1511 sabbato ant Simonis lude. (25. Padziernika 1511 r.)

*3568. Gsus. Sborowsky recognovit se cepisse a famos. Consulibus Crosnen. quingentos flor.

Yngar., in quibus intromissionem dedit balneum Crosnen. ac lanios seu carnifices Crosnen. Propter

autem maiorem certitudinem Nicolaus Sborowsky privilegia advocacie Crosnen. dedit sic
,
quod consu-

les prefata privilegia tenere debent unacum balneo et carnificibus sicut Sborowsky tenuit
|
a mfis. et^^a

gsis. Nicolao Cracov. et Sanocz., lohanne Belznen. Capteis. necnon Clemente, Stanislao et Martino he- lu.

redibus de Camyenyecz donec eis quingenti flor. reddantur.

*3569. Nobil. Wylhelmus Scoltetus de Nowoschiedlcze a nobili Nicolao Kalinsky recepit

in mutuum viginti marc. in quamlibet marcam per viginti octo gross. computando et Wylamek se in-

scribit ^^ginti marc. dare pro f. Martini prox. sub intromissione in molendinum et thabernam in No-

woschedlcze. Wylamek aduc debet recipere medietatem mensure ad f. s. Martini de molandino et a f.

Martini Kalyn.sky debet molandinum tenere. (z. p.)

*3510. Nobil. Stanislaus lezowsky Advocat. de Hoczow a nobili Nicolao Kalynsky de No-

woschiedlcze recepit octo merc. in mutuum usque ad f. s. Martini. Si non soWerit , intromissionem

in molandinum in Hoczow dat. De hoc molandino Kalynsky debet habere unum chorum siliginis per

septimanam. (z. p,)

*3571. Mfi. et gsi. Nicolaus de Kamyenyecz Cracou. et Sanoc, lohannes Belzcn. Captei.,

Clemens , Stanislaus et Martinus heredes de Camyenyecz quingentos flor. Yngar. famoso Stanislao

Zalyessowsky civi et consuli Tharnowyen. ad f. Nativit. Dom prox. soWere se obligaverunt |
sub-*^

intromissione per minist. Andream de Brzoszow in totam advocaciam ipsorum Crosnen. videlicet inni.

curiam rauro constructam in Crosna , in predium ad eandem curiam pertinens, in molendinum in Glo-

wnynka et in sextum denarium census undecumque ad advoeaciam pertinentes tali condicione addita,

quod prefati domini de Camyenyecz in eadem advocacia maccella carnificum et balneum, que in certa

summa peccuniarum consulibus Crosnen. inscripserunt, pro se reformaiit. Que dum cxeraerint, debent

ipsi Stanislao ex admissione ipsius liac inscripcione mortificata in quingentis flor. inscribere, exceptis

') Uwaga ta dopisana oczywista w U>\\ r. znajduje si u samego dou stronnicy.
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duntaxat sex lapidibus spi
,
quos sibi de macellis predictis inseribunt , residuum ad suam necessitatem

reseirantes. Si tempore tenute ipsius Zalyessowsky curiam predictam aut predium sive ex premissia

aliuid ediiicii casu concremari contigerit, extunc ut nichilominus sibi id uodmodo per prefatos do-

minos inscribitur, secui-e et perfecte proveniat, ipsi domini debent suis impensis reedificare.
|
(s. p.)

1497.

244 MCDXIjIV. Acta sunt hec in Sanok feria uinta ant Ascensionem Domini per ludi-

jjj cem Stanislaum lezowszki iuris supremi Meudeburg. et cum luratis residentibus anno Domini 1497.

(27. Kwietnia 1497 r.)

*357'2. Gsus. Nicolaus Szborowszki recognovit quia prout mille CCCCCC flor. mfo. lohanni

de Camyenyecz Capto. Bez. super advocaciam Crosnen. suam liereditariam dederat, quam advocaciam

in vim reempcionis seu navyderkoch Sborowszki possidebat, hanc summam super Regiam Maiestatem

ipse Szborowszky condescendit hoc est in debitum, quod Regia Maiestas dominis de Camyenyecz fra-

tribus germanis videlicet mille CCCCCC flor. Yngar. tenebatur solvendum fore. Pro tanto ipse Szbo-

rowszky adyocaciam Crosznen. mfis. Nicolao Cracow. et Szanoe. lohanni Bez. Cpteis., Clementi, Sta-

nislao et Martino germanis de Camyenyecz remisit.
|

1498.

245 M.CDXLj'V. Acta in presencia Stanislai Giezowsky ludicis iuris supremi Meydemhwg.

ni castri Sanok et cum iuratis resideniibus sabbato post Yalentini anno Dom. 1498 (17. Lutego 1498 r.)

*3.S73. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz heres Cracov. et Sanoc. Capts. glis. recognovit, quia

pro mfo. olim Henrico germano suo Capto. Belzen. debet centum sexaginta sex marc. gso. Petro Wol-

czek de Swyrsze heredi pro f. Purificacionis Marie ab hoc prox. preterito ad aliud prox. venturum

solyere sub intromissione per minister. Andream de Brzozów in bona sua hereditai-ia in distr. Sanoc.

yidelicet in viginti quinque marc. proventuum de advocacia Crossnen. annis singulis proveniencium et

in predium totum ad advocaciam pertinens
,

quod iacet in suburbio Crossnen. et in molendinum in

246villa Glownynka modo obligatorio a f. Purificacionis Marie. Debet ipsum tueri
|
sub vadio centum se-

ni. xaginta sex marc. Et gsi. Stanislaus et Martinus fratres gennani Nicolai indiyisi huic inscripcioni

consenserunt.

*3514. Mfi. lohannes Capts. Belsens., Clemens, Stanislaus et Martinus fratres indivisi, he-

redes de Camyenyecz debiti tenentur nobili lohanni Svschowszky ducentos flor. et decem,, in quibu8

invadiant bona sua videlicet viginti marc. census annui de advocacia Crosnen. yidelicet in carnificibus,

^*^ sutoribus et residuitatem
,
que non attingeret de sutoribus et carnificibus in piscatoribus

, i
qui pisca-

ni. turam in fluvio Wisok apud eos arrendant ; et si in prefata piscatura defecerint viginti marce , extunc

in proventibus advocacie Crosnen. debent sibi adimpleri. (s. p.)

*3515. Coram nobis Stanislao Gyezowszky ludice supremo Meydemburg. et luratis nobil.

lohannes Wylamek obligavit alias zaszthawyl advocaciam hereditatem suam in villa Nowoschyedlcze

nobili Stanislao Ygyeszczszki in triginta et tribus marc. ad duos annos hoc est a f. s. lacobi usque ad

^c^duos annos | et non potens erit exemere nisi in duobus annis. Et si in Stanislaum astripotens mortem

ni. permiserit , extunc Hedvigis uxor Ygyeszczki exterminando alias ivydzyerseivszy hoc duos annos ean-

dem advocaciam debet econtra reddere lohanni Wylamek absque peccuniis. quia easdem peccunias, si

deus permiserit mortem super Stanislaum , commisit in manus fideles prefato lohanni auferendo uxorem

et omnes amicos a propinquitate peccuniarum. Ceterum Wylamek compromisit Stanislao in dicta ad-

Yocacia duodecira marc. preventuum alias plathv quolibet anno. Et si Stanislaus in advocacia non
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attingeret ex toto duodecim marc. , ext«ne lohannes non potens erit eum exemere donee ei addet

quod defficiet ad duodecim marc. Item lohiinnes Stanislao condescendit medietatem seminacionis alias

osymyni et econtra Stanislaus equivalenter debet restituere.

1499.

M.OHXLi'VI. Actum in presencia Stanislai lesowszky ludicis iuris supremi Meydeburg.

castri Sanok et coram luratis residentibus feria uinta infra octaias Yisitacionis beatissime virg.

Marie anno Dom. 1499.
I
(4. Lipca.)

*3516. Nobil. Nicolaus Zawadczszky cum consorte sua Katherina recognoYit, quia a nobili249

Stanislao Marczynkowszky recepit XI ^ marc. ex dotalicio alias spossagv uxoris sue ex bonis que,9;

sibi datum erat in dotalicio in villa Iszkrzyna modo obligatorio reformacionem predicti dotalicii ac

inscripcionis
,
quod sibi erat inscriptum , eandem inscripcionom mortificando alias vmarzayacs. Qui

Nicolaus edixit se unacum uxore sua Katherina nichil habere in villa Iszkrzyna. Et Marczynkowszky

dom. Radwan Stanislaum de fideiussoria liberum emisit.

*3577. Nobil. Nicolaus Lissowszki vendidit nobili Nicolao Sawadszki tres quartas alias

czwyerczy agri inter Mathiam GUb et Lechno in villa Malynowka et obsaar
,

quod iacet penes

curiam Sculteti et ecciam lacum piscine in yilla alias nanawszyv pro tribus marc. prout solus tenuit

ex devolutis alias spadku post sororinos suos Stryczkowye.
\

*3578. Nobil. Nicolaus Zawadszki reformavit nobili Katherine consorti sue sexaginta marc. 260

in bonis omnibus suis in scultecia Malynowka. ^

1501.

MCD^Li^"!!. Acta in presencia Nicolai Badwan ludicis Meydemburg . iuris et cum

iturais residentibus feria uarta post Conversionis s. Pauli anno Dom. 1501. (27. Stycznia).

*35I9. Nobil. Nicolaus et Michael fratres germani indiyisi Sculteti de Dbrówka totam

sculteciam suam in Dbrówka Stanislao nobili NabrzYch heredi de Dbrówka domino suo pro sexaginta

marc. yendidenint et debent ipsum a quovis impedimento suo grosso tueri. Si se citare permiserint
|

251

extunc succumbent decim marc. -^

MCDJCL,VIII. Actum feria sexa prox. post octavas Corporis Crisi coram ludice

Radwan et septem luratis superius expressis anno Dom. 1501. (18. Czerwca).

*3580. Mfs. Nicolaus heres de Camyenyecz Cracov. et Sanoc. Capts. summam hanc, in qua

mfs. lohannes heres de Camyenyecz Capts. Belzen., frater Nicolai, nobili lohanni Schyschowszki

tenutario de Rytharowcze adyocaciam Croszn. in quadringentis flor., in ducentis Vngar. et ducentis

in medientibus, minus decim flor., quemlibet florenum computando per sedecim scotos obligayerat,

idem Nicolaus eandem summam quadringentos flor. minus decim, que fuit obligata lohanni, et prefatam

adyocaciam suis propriis peccuniis ad manus suas exemit.

1602.

lyTCTnTTT.TTC Actum feria uinta in octava Epiphaniarum coram ludice Badwan et

septem luratis superius expressis anno Domini 1502. (13. Stycznia 1502 r.)

3581. Nicolaus Radwan Scultetus de Prossyek fideiussit dom. lohanni Tarnawszki pro

nobili Iwanko laczymyrzky yiginti flor. per mediam sexag. et nobili Zebrzyd Tarnawszky decem

54
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flor. ecciam per mediam sexagenam uemlibet florenum computando dare in octava Epiphaniarum

252prox.
I

sub intromissione in thabernam et in molendinum in Proschyek. Radwan dimisit lohannem et

C. Zebrzyd a bellica expedicione. (z. p.)

AICDL. ludicium hannitum scultetorum castri Schanoczyen. est cclehratmn per nobil.

Nicolaum Radwan Advoc. iuris supremi castri Schanocz. necnon Scahinos liuic itidicio deputatos

videlicet Sanialaum leszowski de Hoczow, Yilhelmum de Nowoszyedlcze, Laurencium de Krosczenko,

Stanislaum MarczinJcowsfei/, Sanislaum Szythlco, Martinum Sinhyerh, Stanisaum Czech de Schanok

feria sexta prox. ant dominicam OcuH anno Dom. 1502. (25. Lutego).

*3582. Mfi. Nicolaus Castls Sandomir., Cracow. et Schanocz. Capts., loliannes Belsens. Capts.,

Clemens de Camyenyecz hereJes fratres gennini indivisi totam advocaciam ipsorum Crosnen. cum curia

in civitate et predio t xtia civitateni cum domibus et area, molendinis, maccellis, balneo, sutoribus pistoribus

253 et
i
aliis artificibus gso. Andree Czwrylo de Sthoyanycze Dpfro. Piemisl. in sexingentis flor in mendien-

C. tibus uingentos per mediam sexag. computando et centum in auro certi debiti infra hinc ad sex annos in

'vim reemcionis alias naiolderkow in totum condescenderuiit. Si ad decursuin sex anaorum advocaciam

non exemerint, extunc Czvriio debebit ipsis apponere mille flor. in auro; et quecunque invadiaverunt

254sicut balneum, hoc totum de mille flor., quos apponere debet ipse Czvrilo sibi exemere debet.
|
Debeiit

C. ipsum tueri signanter a gsis. Stanislao , Martino germanis ipsorum de Camyenyecz indivisis sub vadio

mille flor. Et si aliuid pro editicacione domorum in prefata advocacia imposuerit, hoc totum sibi

restituere tenebuntur. (z. p.) U góry za zapiski na str. 252: Andreas Czurilo recognovit satisfactionem

se recepis.se et delere fecit feria uinta ant Divisionis Aposto, anno 1505.

AIODLiI. Actum feria uinta ant dominicam Letare anno 1502. (3. Marca 1503 r.)

*3583. Honesta Hedvigis Rvszkova tanuam pars activa habet termiiium feria uinta prox.

post Conductum Pasch cum molendinatore Mathia Crosnen.

*3584. Mathias molendinator Crosnen. protestatus est, quia ex adinvencione bonorum

hominum et marcipotorum alias lythkvpnykow posuit peccunias quinquaginta marcas iuxta forum

Croszno apud doms. Consules Croszn
,
prout hoc valatum erat sub vadio centum marc.

JVrCJ)IJIJ. Acta sunt hec in vigilia s. lohannis B. anno Dom. 1502. (23. Czerwca 1502 r.)

tempore nobil. Wylhelmi de Nawoschyedlcze Sculteti ludicis iuris supr. Maydeburg. castri Sanoc.

265iudicium bannltum
|
est celebratum per me Wilhelmum de Nowoszyedlcze Advocat. necnon septem

^- Schabinos Nicolaum Radwan, Stanislaum lezowszki, Laurencium de Kroszczyenko, Stanislaum Mar-

czynkowszky Scultetos, Martinum Zymberth, Stanislaum Szythko, Nicolaum Szyestrzenyecz.

*3585. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. a gso. Nicolao Nyezaczszki

genero suo in mutuum recepit quingentos flor. et obligat molendinum civitatis Sanoc. et maccellas

carnificum sibi per dom. olim Yenceslaum de Pobyedne inscriptum a f. lohannis B. tali condicione

quod medietatem molandini et medietatem carnificum et maccellorum et censuum lacobus ad decursum

unius anni debet tenere. Et loco istius medietatis Nicolaus advocaciam in Thyrawa totam debet tenere

usue ad f. s. lohannis hoc est a f. s. lohannis prox. usque ad aliud f. s. lohannis prox. ad annum. (z. p.)

*3586. Gsus. Nicolaus Nyezaczszki gso. lacobo Pyeny^zek de Wythowycze Tribuno Sanoc.

inscribit centum flor. auri in summa uingentorum flor. quos idem lacobus sibi in molandino Sanoc.

256 et macellis et carnificibus et censu obligavit tali condicione
,
quod si ad decursum huius anni in

^- servicio aut ubicunque moreretur prefatos centum flor. debet habere et successores ipsius Nyezaczszki

molandinum Sanoc. in quadringentis flor. debent tenere usque ad exemcionem. Et si deus ipsum sanum

esse admiserit, extunc Nyezaczszki omnes quingentos flor. ita prout obligati sunt recipere debet aut

in eisdem molandinum Sanoc. tenere et ista inscripcio debet cassari. (z. p.)

MCJDZjIII. ludicium bannitum scultetorum castri Sanoc. est celebratum per nobil. lohannem

Wylani Advoc. iuris supremi necnon Scha^dnos huic iudicio deputatos, videlicet Stanislaum lezowsski

de Hoczow, Nicolaum Radwan de Frossyek, Laurencium de Kroszczyenko, Stanislaum Marczinkowszky

,

Stanislaum Szythko, Martinum Zymwyerth, Stanislaum Czech de Sanok feria uinta prox. ant f.

Divisionis Apostolorum anno Domini 1502. (14. Lipca 1502 r.)
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*3587. Mfi. et gsi. Nicolaus Castlls. Sandomir., Cracov. et Sanoe. Capts. glis., Johannes

Belzen. Capts., Clemens et Martinus fratres germani indivisi heredes de Camieniecz totam advocaciam

ipsorum Crossnen. gso. Andree Czurilo de Sthoyanicze Dfro. Premisl. in centum flor. Yngar. et octin-

gentis et \iginti flor. in medientibus certi debiti ad sex annos in vim reemcionis alias na widerJcoff

obligaverunt.
|
Si ad decursum sex annorum non exemerint, extunc Czurilo debebit ipsis apponere257

septingentos flor. minus viginti flor. per mediam sexagenam et quecunque invadiaverint sicut balneum
fjj

hoc totum de summa septlngentonim minus viginti flor., quam apponere debet, Czurilo sibi exemere

del)ehit. Debent ipsum tueri sub vadio noningentorum viginti flor. Et si aliuid in domorum edificacione

in prefata advocada durante dicta reemcione imposuerit de propriis peccuniis, hoc totum fratres sibi

restituere tenebuntur.

*3588. Casper et Stanislaus fratres germani Grv.ssowszczy ScuUeti de Grvs80wka
|

per 053

tutorem suum lohannem Rimanowszky recognoverunt quia sculteciam suam totam in Grvssowka nobili C.

lacobo Radwan Sculteto de Prossyek vendiderunt pro quadraginta marc. et recepenint solueionem

et iam condescenderunt sub ramo viridi iuxta iuris formam.

1503.

MODLilV. Acfum feria secunda prox. post Yincencii anno Dom. 1503- (23- Stycznia

1503 r.) coram Tudice lohanne Wyam et iuratis superius des^ripti^i.

*3589. Gsus. lacobus Pyeny?,zek de Vitowycze Trib. Sanoc. protestatus est. quia nobili

Zophie de Pelnathycze consorti olim Hendrici heredis de Thyrawa peceunias finales pro advocacia ex

reformacione ipsius concernente viginti quinque marc. posuit.
|

iHCDiiV". Actum feria tcrcia ipso du: s. Yaleniini martir. glor. in presencia lohannis g-a

Vylam ludicis Maydehiir. iuris supr et cum iuratis residentibus de anno Dom. 1503. (14. Lutego C
1.503 r.)

^
*3.500. Nobil. lohannes Vilam Advocat. in Nouosedlcze Iudex iuris Maideburien. recognovit

coram iure banito et septem iuiatis in sede scabinali residentibus videlicet Stanislao Gesowsky de

Hoczow Advocato, Marczinkowskj Advocato de Iszkrzyna, Lorincz Advoc. de Crosczenko, Martinus

Sinberth Viceadvoc. civitatis Sanoc, Stanislao Sithko antiquo Consule, Nicolao iurato de Sanok,

Nicolao Radvan Advoc. de Prosek
,

quod dedit quinquaginta flor. communis peccunie in scultecia

ipsius in Nowosedlcze, habens in pote.state bona ista perpetue super fundacionem prepositure in Sanok

unacum honor. Petro Baranek manu coniuncta ita, quod ad peceunias istas quinquaginta flor. debet

apponere Petrus eciam quinquaginta marc. Et si hospitale seu prepositura non perveniret ad bonum

finem, extunc super altare erigendum et fundandum in ecclesia paroi-hiali in civitate Sanoc. hoc

debent servare actu presbiterum super eundem altare
,

qui debebit tollere singulis annis de predicta

scultecia duas marc.
,
qui protunc fu^rit , in perpetuura. Pro quihus quilibet altarista tenebitur tres

missas legere in septimana in perpetuum sub eterna condempnacione. Et si aliquis consanguineus

proximus eandem sculteciam tenuerit et ego prolem non habuissem, tunc debebit dare istas duas marc.

de istis bonis. Et si habuissem filium aut prolem , tunc protens est istos quinquaginta flor. reponere

predicto presbitero. Et nullus alter non j)Otens hoc reponere nisi filius meus. Et iste filius debet

hoc aspicere, dum quinquaginta florenos daret, eundem presbiterum seu lectorem missanim, utrum com-

plerentur predicte misse. Attemptare obligabitur in perpetuum, ut predicte misse complerentur et

solucio alias puth non perderetur in perpetuum , sed in eternum solucio duraretur.
| 261

Strona 260 niezapisana
\

.
C.

*359l. Doms. Seuerinus Tharnawsky recognovit, quia sibi satisfactum est a dom. lohanne

Thamawsky germano suo, quem habuit inscripcionem in thaberna et in molendino in Prossek decem

flor. (z. p.i
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*35!2. lohannes procurator Dimek de Dukla nobil. lohannis Tharnawsky actor contra dom.

Nicolaum Radwan vel contra quamcunque personam pretensam reformavit in iure iuxta legacionem

domini sui
,
quecunque necessaria sunt , a primo , a secundo et tercio in iure Maidebur. usque finem

secundum iuris formam. Si autem necessitas , aquarum inundaciones aut aliavis expedicio bellica aut

aliqua yis necessitas (sic). Et solidavit lohannes prout actor per suum procuratorem. Et si necesse fuerit

testimonium vivum vel regestrorum, quod sibi ius admisit, prout procurator roformavit a primo,

secundo et tercio usque ad finem procuratorem alium ordiiiarium. (z. p.)

*3593. Doms. lohannes Tharnawsky per suum procuratorem interrogayit se alias przipital se

iuxta cittacionem wnyestanyv; ius decrevit in paricione termini penam decem gross., ternarii quatuor.

Et actor interrogatus est contra partem adversam cittatam active parti succubuit, quando cittatus pro

illo tempore iuxta formam iuris. (z. p.)

*3594. Doms. lohannes Tharnawsky per suum procuratorem lohannem Dimek interrogatus

est alias pripipital se iuxta cittacionem non paricionis contra dom. Nicolaum Radwan Advoc.

de Prossek ius autem in pericione domini Radwan decem gross. et uatuor ternariorum decrevit.

Et actor interrogatus est contra partem cittatam dom. Nicolaum Radwan , uti parti aliquid succubuit,

quando cittatus erat pro illo tempore et in termino non paruit. Et illo tempore ius adinveniet, cum
erit alias V2}ad lapsum et adiudicabit. (z. p.)

M^CDIjVI. Anno Dom. 1.503 feria tercia prox. post domin. Reminiscere (14. Marca 1503 r.)

iudicium hanitwn est celebratum per lohannem Wyam Scultetum de Nowoschyedlcze ludicem iuris

supremi castri Sanoc. et per septem iuratos nobiles. Stanislaum lezotoszki, Laurencium de Kroszyenko,

laczkonem de Odrzechowa, Martinum Zymwyerth, Stanislaum Szythko.

*3595. Nobil. lohannes Tharnawszky propter meliorem protestacionem testificatus est

tribus bonis hominibus nobilibus quia erga nobil. Nicolaum Radwan astitit terminum secundum alias

gso. lozeph de Tharnawa ludici terre Sanoc. et nobili Nicolao lasszyenszki et Stanislao Zagora, qui

testimonio presentes interfuerunt.
|

(z. p.)

^^ *3596. Gsus. lozeph de Tharnawa terre Sanoc. Iudex et Lorencz Scultetus de Kroszczyenko,

ni.Martinus Zymbyerth et Stanislaus Szythko iurati supremi iuris Maydemb. castri Sanoc. fideiusserunt

pro nobili Stanislao lezowszki ea condicione, quod si lohannes Wyam Iudex, Scultetus de Nowoschyedlcze

aliquali condicione stante a nobili Sthephano Szarnowyeczszki esset preimpeditus pro centum flor.,

quos in Hoczow in scultecia eidem Stephano obligaverat, quam insci-ipcionem lezowszki in actis

prefatis cum quibusdam recognicionibus delevit. Qui fideiussorem prefatum ludicem sine aliqua citta-

cione debent intercedere.

*3597. Nobil. lohannes Tharnawszki per procuratorem suum lohannem Dymek indicebat se

erga nobil. Nicolaum Radwan Scultetum de Prossyek pro triginta flor. per mediam sexagenam compu-

tando, quo8 in octava Epiphaniarum tempore iam preterito eidem lohanni debuit dare sub intromissione

in thabernam et in molandinum in Prosszyek, quam intromissionem non admisit. Nicolaus non paruit.

Et actor interrogatus est , utrum pars cittata active parti aliquid succubuit
,
quia in termino secundo

non compai-uit. Ius adinvenit, quia pro tempore illo, dum pars controversa iure vincetur omnes

impense adiudicabuntur. (z. p.)

M.CD1j'VIT. Actum feria uinta prox. post Conductum Pasch anno Dom. 1503.

(27. Kwietna 1503 r.)

*3598. Nobil. Wyam Scultet. de Nowoszyedlcze Iudex iuratus supremi iuris Thavthoniczi

263 Magdemburg. castri
\

Sanoc. condemnavit nobil. iuratos tocius iuris constitutos Stanislaum lezowszki,

jj^
Marczynkowszki , Lorencz de Croszczyenko, czko Odrzechowszki et Szythko civem Sanoc. quemlibet

in pena quatuordecim gross. et quatuor ternariis propter inobedienciam illoram, quia ad diem

hodiernum ad posicionem iuris non comparuerunt et propter illorum inobedienciam ius non est

banisatum sive celebratum.
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*3599. Nobil. lohannes Tharnowszki heres de Tharnawa manistavit (sic) ge, quia pro die

hodierno iuxta cittacionem terciam astitit terminum erga nobil. Radwan Scultetum de Prosszyek et

Iudex propter absenciam iuratorum terminum transposuit in uatuor septim. (z. p.)

*3600. Nobil. Stanislaus lezowszki nobili Elizabeth Szykorszka in thaberna sua hereditaria

in Hoczow marcas sex dat ad mortem ipsius Elizabet ea condicione, quod Elizabet prefatas sex marc,

•uas annuatim debet capere ex predicta thaberna et omnia devoluta post mortem ipsius nulli alteri

debent converti nisi propinuis suis.

M!GJD1j'VIII. Anno Dom. 1503 iudicium h'>nitum est celebratum feria sextaprox. in crastino

Ascensionis Domini (26. Maja 1503 r.) per lohannem Vilam Tudicem luratum iuris stipremi

Thauthonici Maydehurg. et septem per iuratos superius expressos, cuiiis acta seuntur.

*3601. Nobil. lohannes Wyam Scultetus de Nowoschyedlcze | in medietate scultecie sue 264

hereditarie quinquaginta flor. in medientibus nobili Barbar consorti sue inscribit usque ad mortem ^
ipsius Barbar. Et post mortem quinquaginta flor. nulli alteri in manus devolventur nisi propinquis

lohannis seu ipsi soli. (z. p.) U góry: cassata ritte.

*36()2. Domini schabini decreverunt, ex quo nobil. lohannes Tharnawszki super nobil.

Radwan scultetum de Prossyek importavit primam, secundam et terciam cittacionem, in tercio vero

termino debet Radwan proposicionem exaudire a parte activa.

*:i603. Dom. iurati decreverunt, ex quo nobil. lohannes Tharnawszki pars activa super

nobil. Radwan Scultetum de Prossyek importayit primam, secundam et terciam cittacionem, in ]rimo

vero termino idem Radwan et in secundo non comparuit, in tercio vero termino ex quo companiit et

prout se inscripsit proposicionem exaudire debet.
|
(2. p.)

*3604. Nobil. Nicolaus Radwan Scultetus de Prossyek admisit intromissionem in molandinum 265

<!um omnibus emolimentis et in thabernam in Prosszyek nobili lohanni Tharnawszky per ministerialem
jjj

Andream de Brzozów, (z. p.)

MCDLiIJL. Iudicium banitum extat celebratum feria guarta in vigilia s. Petri Apli. per

ludicem lohannem Wiam et septem per iwatos, per nobil. Stanislaum GyezowszJci Scultetum de

IszJcrzyna , Laurencium Scultetum de Croszczyenko , Nicolamn Eadwan et Martinum Zymbyerth, Stani-

slaum Szythho et Nicolaum Szyesztrzenyecz cives Sanoc. sub anno Dom. 1503. (z. p.) (28. Czerwca 1503 r.)

*3605. Gsus. lacobus Pyenyi^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. a gso. Nicolao Nyezaczski

recepit quingentos flor., in quibus olim mfs. Stanislaus Pyeny^zek de Wythowycze Capts. Sanoc.

invadiaverat Yenceslao de Pobyedne molandinum Sanoc. cum emolimentis et carnificibus et censu et

omni iure cum consensu olim Agnets uxoris sue, quod molandinum et carnifices lacobus Pyeny^zek

ab ipso Yenceslao exemerat. (z. p.)

*3606. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Tribun. Sanoc.
|

nobili Nicolao Nyezaczszki
jge

totam suam hereditatem et advocaciam in opido Thyrawa vendidit pro tricentis marc. C.